
令和 3 年 1 月 5 日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生及び対応について 

 

12 月 26 日（土）に本学の学生 1 名が、12 月 29 日（火）に本学の学生 1 名が新型コロ

ナウイルスに感染したことが確認されました。 

当該学生は、感染可能期間中に大学構内には立ち入っておらず、また保健センターからの情

報により、学内の関係者に濃厚接触者がいないことを確認しました。 

よって、特別な措置は必要ないことを、併せて確認しております。 

感染者とそのご家族の人権尊重、個人情報の保護にご理解を賜りますようお願いします。 

本学では、引き続き感染予防を徹底し、感染拡大防止に努めてまいります。 

 


